



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## *Itens Vencidos por Fornecedor*

Processo: 173/2015

Pregão nº 106/2015

**Fornecedor:** 37 - RIBEIRO DE ALMEIDA MAT. DE CONSTRUCAO LT

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
12848	CORRENTE 6 MM	M	50,00	26,8000	1.340,00
877	ARGAMASSA EXTERNA SACO 20 KG	SC	5,00	9,4000	47,00
8128	TINTA ACRILICA GL 18 LITROS	GLA	20,00	95,0000	1.900,00
1024	PLACA DE MADERITE 1 10X2 20 M	UNI	30,00	23,9900	719,70
9524	CADEADO 30 MM	UNI	10,00	14,0000	140,00
10760	PINCEL 3	UNI	10,00	4,2000	42,00
14315	SOLVENTE LATA DE 5 LITROS	UNI	4,00	40,0000	160,00
24114	ROLO 23CM ESPUMA	UNI	10,00	7,9900	79,90
24822	VARA DE EUCALIPTO 25 CM DIAMETRO X 3 METROS DE COMP.	UNI	20,00	51,0000	1.020,00
24823	VARA DE EUCALIPTO 20 CM DIAMETRO X 3 METROS DE COMP.	UNI	20,00	40,0000	800,00
24824	VARA DE EUCALIPTO 15 CM DIAMETRO X 3 METROS DE COMP.	UNI	20,00	29,9900	599,80
24825	PARAFUSO COM BUCHA 4,5 X 25 MM	UNI	20,00	0,1000	2,00
24826	PARAFUSO COM BUCHA 5X60 MM	UNI	20,00	0,1500	3,00
24827	PARAFUSO COM BUCHA 6 X 90 MM	UNI	20,00	0,2500	5,00

*Total:* 6.858,40

*Total Geral:* 6.858,40